Директору
МБОУ Лицей при УлГТУ
Ю.С. Евсеевой
_____________________________________
                                               (Ф.И.О. родителя в родительном падеже)
_____________________________________
проживающего по адресу:
_____________________________________
(по паспорту)
_____________________________________
(фактический)
Заявление

Прошу зачислить моего ребёнка _____________________________________________________________________________________
                                                          (Ф.И.О.  ребёнка в родительном падеже)
___________________ года рождения, обучающего(ую)ся  _______  класса МБОУ Лицей при УлГТУ, проживающего(ей) по адресу:____________________________________________________________________________________________________________________________________________________
[bookmark: _GoBack]в лагерь с дневным пребыванием детей «Радуга талантов»  на базе МБОУ Лицей при УлГТУ в 1-ю смену с 2-х разовым питанием.
 Сведения о родителях:
Мама: _______________________________________________________________________,
                                                                                                   (Ф.И.О)
№ тел. _______________________________________________

Папа: _______________________________________________________________________,
                                                                                                   (Ф.И.О)
№ тел. _______________________________________________
   Согласие на обработку персональных данных прилагаю  /__________________/
                                                                                                                                                  подпись
   Прошу Вас отпускать моего ребёнка по окончании пребывания его в лагере (отметьте нужное  )
уходит в сопровождении родителя (законного представителя)  /_______________/
  самостоятельно (ответственность за жизнь и здоровья ребёнка беру на себя);/_______/
         в сопровождении лиц (ответственность за жизнь и ребёнка возлагаю на):
1. _______________________________________________________________________
(Фамилия, имя, отчество, кем является, номер телефона)
2. _______________________________________________________________________
(Фамилия, имя, отчество, кем является,номер телефона)
Копии паспортов прилагаются.

«_____»______________2025г.          ________________    /__________________________/
                                                                                                   подпись                                       расшифровка